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Lokaler til MCT-programmet 

Bakgrunn for saken 
Universitetsstyret vedtok den 20. juni 2017, etter søknad fra Institutt for musikkvitenskap/Det 

humanistiske fakultet, å opprettet masterprogrammet Music, Communication and Technology (MCT-

programmet). Instituttet har meldt inn behov for lokaler til programmet, og har primært ønsket å få 

satt i stand fyrrommet i P. A. Munchs hus til undervisningsarealer for programmet, da det ville dekke 

programmets undervisningsbehov og gi nærhet til HF. 

Status 
Instituttet har fått tilbud om å bruke Intermedia lab’en i Forskningsparken. Intermedia lab’en eies av 

Det utdanningsvitenskapelige fakultet (UV), og den foreslåtte løsningen innebærer at programmet 

ville måtte dele lab’en med andre brukere. Dette er ikke gunstig for programmet ettersom konseptet er 

at portalen skal være på/åpen 24/7. Samtidig vil IMV få en liten studentgruppe som verken er 

samlokalisert med instituttet eller HF, noe vil gjøre det utfordrende å følge opp studentene på en god 

måte, både faglig og administrativt. Instituttet har derfor, i samråd med faglig ansvarlig Alexander R. 

Jensenius, takket nei tilbudet om å benytte Intermedia lab’en.  

Etter at instituttet fikk tilbudet om Intermedia lab’en, er det avklart at RITMO får lokaler i Harald 

Schjelderups hus (Psykologisk institutt), og at bevegelseslab’en samlokaliseres med RITMO der. IMV 

får dermed frigjort arealer i ZEB-bygningen i den kommende ti-års perioden. Faglig ansvarlig for MCT-

programmet har foreslått en løsning for disponering av arealer i ZEB-bygningen som vil dekke 

behovene til MCT-programmet fra høsten 2018 (vedlegg 1). 

Instituttledelsen mener forslaget fra faglig ansvarlig for MCT-programmet er en god løsning. 

Løsningen vil innebære noen omdisponeringer av rom/arealer for å møte MCT-programmets behov, 

samt innkjøp av nye møbler til noen av rommene som MCT-programmet trenger til undervisningen på 

programmet, og for å etablere et nytt møterom. Disse påkostningene vil trolig måtte dekkes over 

instituttets budsjett. Oppgraderingen av Salen, som det også er behov for, søker instituttet HF om 

infrastrukturmidler til. 
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Løsningen forutsetter at oppussingen, som var prioritert av Eiendomsavdelingen i 2017 og fortsatt 

ikke er påbegynt, igangsettes og fullføres våren 2018. Dette er meldt inn til fakultetet som er ansvarlig 

for dialogen med Eiendomsavdelingen om arealbehov (vedlegg 2).  
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Vedlegg:  

1. Notat av 10. desember 2017 «Rom- og infrastrukturbehov MCT» 
2. Innmelding av areal- og brukerbehov 2018 av 12. januar 2018 


